
OBJEDNÁVKA Č. 11 O/KT/2022/MT21 jID: PČRQ/ETRpnl4Q3w20?

Kupujkl,
č¶j. KRPS.96743-6/ČjQ022.0100iT- VZ

Z Česká republika - Krajské ředitelství pohle Středočeského kraje,
Na Baních 1535% e půQ lS6 00 Praha 5 - Zbraslav,

' IČO: 75151481, DIČ: CZ75151481

l" P'odái'a/ia': >\ l" " F(7k(urace na adresu : >
jméno :
Adresa :
PSČ:
VYřiztjje :
Telefon :

qčo'

Feedyou, s, r, q.
v Ráji 919 """ "
530 02 Město:

Email:
2927438 DIČ:

Jméno :
Adresa :

,Pardub1ce_ PSČ:
Vyřizuje :
TeĹeťon :

CZ0292743.8_ J QČO:

Kŕä)ské ředitekM policie Středočeského kraje
"ľÔ Íanlch 1535
15600 Město: Praha 5 - Zbraslav
Be. Daniela Sosnová Mobll:

Email:
75151481 DtČ: CZ75151481 J

¶i Počet ledn. Název materiálu Kód Cena za jedn. Celkem
i i _. -_ _ ._ l . S DPH SDPH l
! l ' ks Náborový chatbot a on·line kampaň (viz příloha objednávk'y) 353 320,00 kč 353 320,00 KČ! :

: ' ""u )_ i_ _ i l ,
: - - -:_ .- "' _r """ """"' ' i

l
""'" objednávka se sjejnává n=árätou a to do 5, pťť);ince ion. """"' :

i ' . -. 1_ i

; : _ " _ " " ,
' l " ii }

l

i
i
L

: l '
. Cena bez DPH i 292 00O,QQ KČ

i

ŕl

l ' celkem s DPH 353 320,00 KČ l

Ir PQdrobnonl platby : "\ l' Způsob u7dánízaká& : ,
BankovnÍspojenÍ:
Útvar - pobočka :
Kód banky:
ČÍ$(0 účtu:

NašelČO:

Českánárodnlbanka
PmhaA
ono
507432881
7$151481

\

\.
Datum dQdán/:

j do 3 týdnů od nabltl účlnnostt Qbjedn|vky

Adresa dodáyky :
t

křp str. kraje
Na Baních 1535, 156 00 praha s

, jaroshvjunek, tel.:

l-— Kupu/'c" ,,S

r ··---' Poylát)tky*Ť1pohl//|k

Datum : , 13.4.2022
způsob úhrady: p'řevodnľm přlkazem
Účtujte : fákturou s DPH
zpŮsob dopravy : emailem

, Proddva//c/: ,
Pardubice 14 dubna 2022 2

Razítko a podpis :
\

"Ĺ
Splatnostfaktury je 21 čJrú ode dnejej(ho doruCerlÍkupujlc(mu,
Tato objednávka je vyhotovena ve dvou stejmpisech, každý má platnost oľig|ná|U a každá smluvní strana obdržl
jeden výtisk. Na fakturu q dodac///st uveďte číslo naSl ob/ednávky l Platebnl podmínky, saakce ô ůtučn( podmĹRkY

" jsuu H==Tmtmmprdiv|lh|l| J



ROLL Zdeněk

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

SOSNOVÁ Daniela
čtvrtek 14, dubna 2022 11:52
ROLL Zdenčk
Příloha objednávky - marketing. kampaň

Dobrý den,
dle domluvy zasílám přílohu objednávky-cenovou nabídku.

S přáním hezkého dne,

Be. Daniela Sosnová
referent majetkové správy

tel.
mob.
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE STŘEDOČESKÉHO KRAJE
Odbor infovmačních a komunikačních techno|o€lií
Odděleni provozně-projekční

Na Báních 1535
156 00 Praha 5

,% ., . . . .,,, ,Y
From:
Sent: Monday, April 11, 2022 9:20 AM
To: SOSNOVÁ Daniela
Subject: Upravená cenová nabídka chatbot + reklamní kampaň - PČR Střed. kraje

Dobrý den paní Sosnová,

na základě doplňuj ících požadavků zasílám upravenou cenovou nabídku :

Náborový chatbot + reklamní kampaň - PČR Středoského kraje

Délka spolupráce: 8 měsíců (05-12/2022)

Správa a rozvoj chatbota - měsíční poplatek - 12.000 KČ (3.500,- za vedení a 8.500,- support) > celkeni
96.000,- KČ bez DPH

Facebooková kampaň - měsíční poplatek - l 9.500 KČ (12.000 kreditů a 7.500,- suppo"t) > celkem 156.000,-
KČ bez DPH

Měsíční analýza výstupů, kontrola statistik chatbota a facebookové kampaně - 5.000 KČ > celkem 40.000,-
KČ bez DPH

Celkem: 292.000,- KČ bez DPH, cena s DPH 353.320,- KČ

1



Provoz probíhá forinou služby, která zahrnuje všechny činnosti správy a dalšího rozvoje, které je dle naší
zkuŠenosti nezbytné během provozu vykonávat, vC. monitoringu funkčnosti integračních vazeb.

Rozvoj a úprava komunikačního stromu podle zpětné vazby za účelem optimalizace provozu chatbota v
rozsahu do 2 liodin měsíčně v ceně měsíčního supportu,

Pro potvrzel1í prosíme zaslat objednávku dle výše uvedené specifikace.

Feedyou, s.i'.o. l feedyou,ai
K Vinici 1256, 530 02 Pardubice

In the prestigious Microsoft Awards 20 19, together with our clients Grafton Recruitnient and Panasonic
Automotive we have won the lst place in the category of Artificial Intelligence.

2


